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1 21125691-5 Furnizim me material zyrtar 16.01.2023 1 Material shpenzues per zyre Paushall 1,00 7.700,00 7.700,00

2 29835100-2 Furnizim me pajisje te punes 26.01.2023 1 Furnizim me pajisje te punes Paushall 1,00 14.960,00 14.960,00

3 30231100-8 Furnizim me pajisje te IT-se 10.07.2023 1 Furnizim me pajisje te IT-se Paushall 1,00 15.000,00 15.000,00
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4 30231100-8 Programi i sigurise kibernetike 20.02.2023 1 Programi i sigurise kibernetike Paushall 1,00 20.000,00 20.000,00

5 18115000-8 Furnizim me uniforma per 
mbrojtje ne pune

10.04.2023 1 Furnizim me uniforma per 
mbrojtje ne pune

Paushall 1,00 39.000,00 39.000,00

6 15900000-7 Furnizim me pije per byfe 15.05.2023 1 Furnizim me pije per byfe Paushall 1,00 6.000,00 6.000,00

7 24513292-6 Furnizim me material higjienik 18.05.2023 1 Furnizim me material higjienik Paushall 1,00 4.900,00 4.900,00

8 30125100-2 Furnizim me tonera 20.09.2023 1 Furnizim me tonera Paushall 1,00 3.000,00 3.000,00

9 34300000-0 Furnizim me autopjese 12.07.2023 1 Furnizim me autopjese Paushall 1,00 42.000,00 42.000,00

10 30231100-8 Licenca dhe pajisje per 
teknologji informative

15.03.2023 1 Licenca dhe pajisje per 
teknologji informative

Paushall 1,00 100.000,00 100.000,00

11 28417400-2 Furnizim me kondicioner 19.04.2023 1 Furnizim me kondicioner Paushall 1,00 17.000,00 17.000,00

12 11300000-3 Furnizim me derivate 10.08.2023 1 Furnizim me derivate Liter 47799,00 1,40 66.918,60

13 28417400-2 Nderrimi i  nderprersave 10kV 
ne SP Samadrexhe, Fushtice, 
dhe SP Pantine

01.03.2023 1 Nderrimi i  nderprersave 10kV 
ne SP Samadrexhe, Fushtice, 
dhe SP Pantine

Paushall 1,00 60.000,00 60.000,00

14 28417400-2 Nderrimi i valvolave O600 dhe 
O600 ne SP Bivolak

02.02.2023 1 Nderrimi i valvolave O600 dhe 
O600 ne SP Bivolak

Paushall 1,00 40.000,00 40.000,00

15 28417400-2 Furnizim me material teknik per 
punetorine mekanike ne 
Shkabaj

09.03.2023 1 Furnizim me material teknik per 
punetorine mekanike ne 
Shkabaj

Paushall 1,00 5.000,00 5.000,00

16 28417400-2 Nderrimi i ridrejtuesit 380V 
(AC)    110 V (DC)    24V (DC) 
ne SP Besi

20.01.2023 1 Nderrimi i ridrejtuesit 380V 
(AC)    110 V (DC)    24V (DC) 
ne SP Besi

Paushall 1,00 30.000,00 30.000,00

17 28417400-2 Nderrimi i sistemit hidraulik per 
ON Hamidi, ON Mihaliq, ON 
Vernice dhe ON Vasileve

15.02.2023 1 Nderrimi i sistemit hidraulik per 
ON Hamidi, ON Mihaliq, ON 
Vernice dhe ON Vasileve

Paushall 4,00 20.000,00 80.000,00

18 30231100-8 Vendosja e video kamerave ne 
NJP, SP dhe ON

10.02.2023 1 Vendosja e video kamerave ne 
NJP, SP dhe ON

Paushall 1,00 25.000,00 25.000,00

19 28863172-5 Furnizim me fazoneri 08.02.2023 1 Furnizim me fazoneri Paushall 1,00 120.000,00 120.000,00

20 28417400-2 Furnizim me gjenerator elektrik 
10kW

08.03.2023 1 Furnizim me gjenerator elektrik 
10kW

Copë 1,00 2.000,00 2.000,00

21 36121410-2 Furnizim me inventar te zyreve 19.01.2023 1 Furnizim me inventar te zyreve Paushall 1,00 15.000,00 15.000,00

22 22860000-6 Furnizim me material 
reprezentativ

09.11.2023 1 Furnizim me material 
reprezentativ

Paushall 1,00 9.500,00 9.500,00

Totali i Vlerës 722.978,60
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23 93900000-7 Sherbime per servisimin e 
automjeteve

13.02.2023 1 Sherbime per servisimin e 
automjeteve

Paushall 1,00 4.500,00 4.500,00

24 93900000-7 Sherbimet e servisimit te 
aparateve kunder zjarrit

17.03.2023 1 Sherbimet e servisimit te 
aparateve kunder zjarrit

Paushall 1,00 2.400,00 2.400,00

25 93900000-7 Kontrolli i rrufepritesve dhe 
matja e rezistences

29.03.2023 1 Kontrolli i rrufepritesve dhe 
matja e rezistences

Paushall 1,00 2.500,00 2.500,00

26 93900000-7 Inkorporimi i servitutit ne SIKTK 18.01.2023 1 Inkorporimi i servitutit ne SIKTK Paushall 1,00 60.000,00 60.000,00

27 93900000-7 Sherbime te telekomunikimit 12.07.2023 1 Sherbime te telekomunikimit Paushall 1,00 41.568,00 41.568,00

28 93900000-7 Sherbimet e sigurimit te 
automjeteve

18.01.2023 1 Sherbimet e sigurimit te 
automjeteve

Paushall 1,00 12.547,00 12.547,00

29 93900000-7 Servisimi i pajisjeve te IT-se 17.01.2023 1 Servisimi i pajisjeve te IT-se Paushall 1,00 30.000,00 30.000,00

30 93900000-7 Shqyrtimi i transformatorëve 
dhe mbrojtjeve

20.04.2023 1 Shqyrtimi i transformatorëve 
dhe mbrojtjeve

Paushall 1,00 5.000,00 5.000,00

Totali i Vlerës 158.515,00
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31 45233200-1 Mirembajtja dhe monitorimi i 
pendes dhe liqenit

11.01.2023 1 Mirembajtja dhe monitorimi i 
pendes dhe liqenit

Paushall 1,00 60.000,00 60.000,00

32 45233200-1 HC Ujman - Riparimi i 
turbinave, gjeneratoreve dhe 
stabilimenteve

20.01.2023 1 HC Ujman - Riparimi i 
turbinave, gjeneratoreve dhe 
stabilimenteve

Paushall 1,00 100.000,00 100.000,00

33 45233200-1 Sanimi i rreshqitjes se dheut 
dhe kanalit kryesor Mihaliq-
Besi ne Babi Most me 
akuadukt Bregaj

19.01.2023 1 Sanimi i rreshqitjes se dheut 
dhe kanalit kryesor Mihaliq-
Besi ne Babi Most me 
akuadukt Bregaj

Paushall 1,00 400.000,00 400.000,00

34 45233200-1 Sanimi i Objekteve Ndarese - 
ON dhe Stacioneve Pompike - 
SP (Besi, Cagllavice, Pantine, 
Samadrexhe, Fushtice, 
Gjurashin, Koratice, Krashtice)

26.01.2023 1 Sanimi i Objekteve Ndarese - 
ON dhe Stacioneve Pompike - 
SP (Besi, Cagllavice, Pantine, 
Samadrexhe, Fushtice, 
Gjurashin, Koratice, Krashtice)

Paushall 1,00 250.000,00 250.000,00

35 45233200-1 Ndertimi i garazhit (depo per 
raujtjen e fazonerive) ne NJP 
Komoran

23.01.2023 1 Ndertimi i garazhit (depo per 
raujtjen e fazonerive) ne NJP 
Komoran

Paushall 1,00 60.000,00 60.000,00

36 45233200-1 Riparimi i largperquesve 10 kV  
dhe 35 kV

10.04.2023 1 Riparimi i largperquesve 10 kV  
dhe 35 kV

Paushall 1,00 7.000,00 7.000,00

37 45233200-1 Renovimi i objektit te drejtorise 27.01.2023 1 Renovimi i objektit te drejtorise Paushall 1,00 300.000,00 300.000,00

Totali i Vlerës 1.177.000,00
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